СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « НОМОКОНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

     «30 » октября  2023 г                                                                               № 99
«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Номоконовское» от 28.12.2017 г

№  85 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте  сельского поселения «Номоконовское"» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицами, замещающими муниципальные должности»
На основании протеста Шилкинской межрайонной прокуратуры от 29.09.2023
№ 07-22б-2023, в соответствии  с абзацем 20 ч.1 ст.2 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ»Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с ч.4.2.ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:
 1. Внести изменения в решение   № 85 от 28.12.2017г ««Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте  сельского поселения «Номоконовское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицами, замещающими муниципальные должности»
 следующего содержания:
Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции: «Настоящим порядком устанавливаются обязанности органов местного самоуправления  сельского поселения « Номоконовское» по размещению на официальном сайте  сельского поселения « Номоконовское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицами, замещающими муниципальные должности ,кроме депутатов представительного органа муниципального  образования»
 2.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального   опубликования.
         3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации  и на официальном сайте «шилкинский.рф».

Председатель Совета
сельского поселения «Номоконовское»                                          С.В. Алексеева